
 

 

 

 

CIRCOLARE 42 

     Al personale docente in servizio: 

• sede centrale  
• sezione associata ITE-AFM  
• sezione ITE-AFM casa di reclusione   
                                                                                       

Agli studenti di Sant’Angelo dei Lombardi  

Alle famiglie di Sant’Angelo dei Lombardi  

Al DSGA   

Al personale ATA 

All’Albo dell’Istituto  

Sito web: www.iissdesanctis.it 

Bacheca scuola – genitori delle classi interessate 

 
  

OGGETTO: Chiusura scuola per la festività del Santo patrono – Sant’Angelo dei Lombardi  
          Mercoledì 29 Settembre 2021.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il T.U. 297 del 16/04/94 artt. 10 e 74 comma 3; 

VISTA  l’O.M. n.59 del 29/03/2001; 

VISTA  la legge n.59 del 15/03/97; 

VISTA  la legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 138 comma 1, del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112 prevede VISTO il D.P.R. 8 marzo 

1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 

21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”, art. 5, co. 2  

 

  

Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  

“F. De Sanctis” 
83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 

Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 

 

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 227 del 26/05/2021 avente ad oggetto: APPROVAZIONE 

CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2021/2022.  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 14 settembre 2021  

 

DISPONE 

la chiusura della scuola il giorno Mercoledì 29 settembre 2021  in occasione della Festa del santo 

patrono San Michele Arcangelo di Sant’Angelo dei Lombardi.  

I genitori, il personale docente ed ATA visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla 

bacheca scuola. 

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta lettura della 

circolare stessa. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 

 

Le le�ioni riprenderanno regolarmente 
iovedì  30 settembre 2021.




